
Gemeenteraad

Onderwerp: Volgnummer 2015-63

Investeringskrediet Praktijkschool de Singel Dienst/afdeling GVVB

De raad van de gemeente Oss;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 15 september 2015;

gelet op het advies van de raadscommissie van 8 oktober 2015;

besluit:

1. Te besluiten aan stichting het Hooghuis een aanvullend investeringskrediet ter 

beschikking te stellen van € 2.452.000.

2. Voor de dekking van aanvullende investeringskrediet aan te wenden de vrijgekomen 

kapitaallasten door afboeking van de boekwaarde van de bestaande investering (€ 75.000) 

en de aanvullende structurele middelen (€60.000) uit de voorjaarsnota 2014.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 15 oktober 2015.

De gemeenteraad voornoemd,

Coll:

rvandenakker
Griffier, Akker

WBuijs
Voorzitter Buijs-Glaudemans


